IAO 20.1 El plazo de validez de la oferta será de (60) sesenta días corridos. 

IAO 21.1 

La oferta deberá incluir una Garantía de Mantenimiento. 

IAO 21.2 La Garantía de Mantenimiento de Oferta deberá ser equivalente a un monto total 
de DOLARES CINCO MIL TRECE MIL SEISCIENTOS (U$S 13.600.-) y expresada en la 
misma moneda en que haya sido presentada la oferta. 

La Garantía deberá presentarse en la forma de: Seguro de caución, mediante 
pólizas de firmas aseguradoras aprobadas por la Superintendencia de Seguros de 

la Nación, cuyas cláusulas no se opongan a las normas que rigen el llamado a esta